

Universidade Federal da Paraíba Centro de Ciências Agrárias Campus II Areia - PB Gabinete da Diretoria



PORTARIA nº 18/23/DIR/CCA/UFPB

O Diretor do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º- Designar os Profs. Dr. Francisco Xavier de Oliveira Filho (UFERSA) – Presidente, Dra. Maria Luiza de Souza Resende (UFCG) e Dra. Marineide Jussara Diniz (UFERSA) - Membros Titulares e os Profs. Dr. Nivaldo Timóteo de Arruda Filho (UFPB), Dra. Leonete Cristiane de Araújo Ferreira Medeiros Silva (UFERSA) e o Dr. Daniel Baracuy da Cunha Campos (UEPB) - membros Suplentes para compor a banca avaliadora do concurso público docente na área de Construções Rurais e Ambiência do DSER/CCA/UFPB - Edital UFPB Nº 57/2022, publicado no DOU nº 244 e retificado pelo Edital nº 6/2023, publicado no DOU nº 32

Art. 2⁰ – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

DIRETORIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, em Areia, 26 de abril de 2023.

Prof. Manoel Bandeira de Albuquerque

Diretor
Manoel Bandeira de Albuquerque
Diretor
Centro de Cièncias Agrárias
SIAPE 1755911

Centro de Ciências Agrárias da UFPB Campus II Cidade Universitária 58397-000 Areia — PB PABX: (83) 3049-4500 Tel.: (83) 3049-4502 Home Page:http://cca.ufpb.br E-mail: diretoria@cca.ufpb.br

87 anos a serviço das Ciências Agrárias